Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o

resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.607.8253 do tipo Menor Preço,

Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa

especializada em prestar serviços de construção civil para fornecimento de

materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de

50KW de inversor  conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID),

com operação assistida e manutenção do sistema, no Colégio Estadual Delfino

Oclécio Machado, no município de Luziânia-GO. Empresa Vencedora: Creative

Comércio e Serviços Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-05, no valor de R$ 285.564,07.

Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109,

I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir

da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais

poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado,

ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 29 de junho de 2022.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

28Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.826
<#ABC#313304#28#367307>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2021.0000.607.8432
Assunto: Contrato nº 004/2022, que entre si celebram o Centro de
Ensino em Período Integral Professor José Pascoal da Silva por
intermédio do Conselho Escolar Professor José Pascoal da Silva
- CNPJ Nº 00.806.902/0001-10 e a pessoa jurídica MUNDI SOLAR
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO, PRODUTOS E SERVIÇOS
EIRELI, CNPJ: 26.919.760/0001-90.
Do Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de
50KW de inversor  conectado a rede da concessionária de energia
(ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, no
Colégio Estadual Professor José Paschoal da Silva, no município de
Silvânia-GO, conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial
Descritivo e Cronograma Físico-financeiro.
Da Modalidade: Tomada De Preços N° 037/2022.
Do Preço: R$ 278.600,00 (duzentos e setenta e oito mil e seiscentos
reais).
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100.
Da Vigência: 18 (dezoito) meses, contados a partir da Ordem de
Serviço.
Data da Assinatura: 28/06/2022
<#ABC#313304#28#367307/>

Protocolo 313304
<#ABC#313302#28#367305>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 085/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 085/2022; Proc. nº
2021.0000.602.6825.  Abertura: 19 de julho de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
execução de Reforma e Ampliação da Escola Estadual Joaquim
Antônio Magalhães, no município de Formosa-GO . Fonte: 116.
Total Estimado: R$ 678.856,49. Retire e acompanhe o Edital no site.
educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62)
3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 29 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#313302#28#367305/>

Protocolo 313302

<#ABC#313396#28#367405>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2021.0000.607.8255 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
especializada em prestar serviços de construção civil para
fornecimento de materiais e serviços para implantação de
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor
conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID),
com operação assistida e manutenção do sistema, na Escola
Estadual Marechal Costa e Silva, no município de Nova
Iguaçu-GO. Empresa Vencedora: Creative Comércio e Serviços
Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-05, no valor de R$ 285.564,07.
Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e
nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se
o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação
deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62)
3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 29 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#313396#28#367405/>

Protocolo 313396
<#ABC#313485#28#367505>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2021.0000.607.8253 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
especializada em prestar serviços de construção civil para
fornecimento de materiais e serviços para implantação de
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor
conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID),
com operação assistida e manutenção do sistema, no
Colégio Estadual Delfino Oclécio Machado, no município
de Luziânia-GO. Empresa Vencedora: Creative Comércio e
Serviços Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-05, no valor de R$
285.564,07. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla
Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93,
abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da
publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 29 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#313485#28#367505/>

Protocolo 313485

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#313418#28#367429>

Edital
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 001/2022

O Secretário de Estado da Administração PUBLICA e HOMOLOGA o Resultado Definitivo do Certame do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de profissionais dos cargos previstos no EDITAL 001/2022 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DA SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

Temporário - Professor de Educação Física Paradesporto/ Esporte Paralímpico:

   NOME DO
CANDIDATO

             DATA DE
NASCIMENTO

          ANALISE
CURRICULAR

     ENTREVISTA
NOTA
FINAL

             CLASSIFICAÇÃO

JANETE GUEDES
DA SILVA FRANÇA

          30/10/1980                2,5                  45
70

                APROVADO

Temporário - Professor de Artes Marciais - Karatê:

   NOME DO
CANDIDATO

            DATA DE
NASCIMENTO

         ANALISE        CURRICULAR     ENTREVISTA           NOTA
FINAL

              CLASSIFICAÇÃO

JOSE ALZEMIR
OLIVEIRA DIAS

          07/10/1975                33                  50                     80                  APROVADO

Bruno Magalhães D’Ábadia
Secretário de Estado da Administração

<#ABC#313418#28#367429/>

Protocolo 313418

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 50c082e4

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848

HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466

NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848

RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588

Veículos

BRASIL, 30 DE JUNHO DE 2022    ANO 16, n° 3003

DocuSign Envelope ID: CE576895-4BB2-4B9C-9A38-F49857CE79A3